ОТМЕНЯ мълчалив отказ на Държавна агенция Национална сигурност да предостави информация по заявление вх. ПН-411/29.04.2013 г. на Д. А.на Хаджиева.	
	Връща преписката на Държавна агенция за Национална сигурност за ново произнасяне.	
	ОСЪЖДА Държавна агенция Национална сигурност да заплати на Д. А.на Хаджиева сумата 265 лв. (двеста шестдесет и пет лева), представляваща направени по делото разноски Решението не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ М. М. секретар: ЧЛЕНОВЕ: /п/ И. Д./п/ М. М. И.Д.